
Nr Uur Kopnr Ruiter LRV-vereniging Naam Paard Vader Paard Chipnummer

1 8:30:00 1 AERTS GLENN HEUSDEN QAMILE VAN HET VENUSHOF KANNAN 92.4130 981100004343091

2 8:31:50 33 HENDRIX KOBE QALANDO PRINSEVELD DSC EL TORREO DE MUZE E49014 981100004317417

3 8:33:40 19 DIRICKX SUS LUMMEN CELINA Z CICERO Z 981100004232274

4 8:35:30 22 ENGELEN JANNICK DIJON VD VERBINDINGSHOEVE Z DOMINATOR2000Z 981100004202261

5 8:37:20 43 SNELDERS JEFFREY KALMTHOUT ACHTERBROEKQIANA GLOBAL EXPRESS 11467157Y 981100004119549

6 8:39:10

7 8:41:00 4 BAETEN LOUKE QWERDY VERDI 981100004093351

8 8:42:50 5 BLOCKX BRAM QUINTESSE DE WINGHE MYLORD CARTHAGO 100711473J 981100004363045

9 8:44:40 6 BLONDEEL ROB BASSEVELDE QUALITY STAR DE BALGERHOEK LAVALLINO TER KLOMP 981100004197452

10 8:46:30 7 BREUGELMANS TANIA TURNHOUT QUIRANA I'M SPECIAL DE MUZE 967000009731866

11 8:48:20 8 BRUYNEN DENISE WORTEL QUARILEINE VAN HET GROESHOF KAISER VAN HET LAMBROECK 967000009802790

12 8:50:10 12 CLAESSENS AXELLE BOUTERSEM QUE PASA VAN HET MEIERHOF BAMAKO DE MUZE 981100004302096

13 8:52:00 14 CORTHAUTS ONA ORSMAAL TULAIA WP Z TOULON 981100004317649

14 8:53:50 15 COX KATRIEN QUPIDO VAN DE GROTE HAART TANGELO VAN DE ZUUTHOEVE 947000000517362

15 8:55:40 18 DEWIT LORE PEER DAKOTA Z DOMINATOR 2000 Z 981100004298918

16 8:57:30

17 8:59:20 32 HENDRIX EVI PEER QUALYNA VAN DE DIEPEBEEK SULAIKY VAN DE HELLE 312318410981100004232408

18 9:01:10 65 VERLIES NICK FORMULA 2000 Z FOR PLEASURE 981100004167306

19 9:03:00 28 GEYSEN BENJAMIN GAMBLITE PROOSTHOF GEORGE Z 981100004214942

20 9:04:50 29 GEYSEN LEEN STEVOORT QUANTANAMERA VH IJZEREN LINDEHOFEMERALD VAN 'T RUYTERSHOF 967000009832047

21 9:06:40 30 GEYSKENS YARI OVERPELT QUINTUS - L NABAB DE REVE 981100004206760

22 9:08:30 38 LAMBRECHTS PAUL BEERSE QUMANO VAN DE LAGE HEIDE CUMTHAGO C 421000567708 981100004325889

23 9:10:20 39 LEMMENS GUNTER HOELEDEN QURBY L IRON MAN VAN DE PADENBORRE 967000009814812

24 9:12:10 17 DAMEN BART SCHOONBROEK QWINNY-B ELVIS TER PUTTE 981100004308326

25 9:14:00 9 BRUYNINCKX BRECHT BEKKEVOORT QUIDANA VAN 'T MAAILAND LAVALLINO TER KLOMP 981100004345487

26 9:15:50 34 HENDRIX KOBE QASHQAI VAN'T KIEVELD TANGELO VAN DE ZUUTHOEVE 967000009711753

27 9:17:40 24 GEERITS KOEN BREE LATOYA VDE GAULTIER VDL 528210004526911

28 9:19:30

29 9:21:20 41 ROB EVERAERT MIMOSA CAPTAIN MORGAN 276431316927216

30 9:23:10 42 SCHEPERS JASPER MELDERT QRUELLA VAN DE ENGELBEEK CICERO Z568000 981100004231438

31 9:25:00 45 STEEGMANS RONALD VECHMAAL LULONA GENTLEMAN 528210004337514

04-07-2021  - HEUSDEN :   SBB COMPETITIE VOOR JONGE PAARDEN     -    STARTLIJST 5-JARIGE SPRINGPAARDEN 

1e Omloop : A-terrein 



32 9:26:50 46 STEENACKERS LIES KASTERLEE QATAR KANNAN 92.4130 981100004354298

33 9:28:40 47 STERKMANS GUILLAUME HEUSDEN Q BLUE B SCHUILENBROECK LE BLUE DIAMOND VAN 'T RUYTERSHOF967000009811721

34 9:30:30 53 THIRY BEN ORSMAAL QUINA VAN HET AVENHOF DIARADO 339405 981100004226384

35 9:32:20 20 DIRICKX SUS LUMMEN CIBELLE VAN HET HOBOS Z CORNET OBOLENSKY 981100004017961

36 9:34:10 49 SWINNEN LANDER OVERPELT QUAPRICE VAN 'T RIETVELD MILLAIS 967000009836742

37 9:36:00 68 VRANCKEN DIRK MELDERT QUELLE DONNA VAN DE WEZELHOEVEELVIS TER PUTTE 981100004211149

38 9:37:50 69 VRANKEN NICK NEERPELT QUICKLY VAN HET HEIDEHOF KANNAN 92.4130 981100004348516

39 9:39:40 55 TORMANS MARTIJN SCHOONBROEK QUINY VAN DEN BERG IRON MAN VAN DE PADENBORRE 981100004224781

40 9:41:30 501 LOPES ELINE LANDEN QUELLE REVE VAN HET GENELAAR MALITO DE REVE 00712123C 967000009840172

41 9:43:20 2 AERTS GLENN HEUSDEN QUATRO VAN BERIMAR CHILLI WILLI 145708 981100004342556

42 9:45:10 23 ENGELEN JANNICK VAGABOND' S CLARANCE Z VAGEBOND DE LA POMME 528210004334541

43 9:47:00 62 VERHEYEN NANE ZOERSEL QUINNETTE VAN DE GANZENAKKER BISQUET BALOU VD MISPELAERE 967000009840311

44 9:48:50 63 VERHEYEN WIM MERKSPLAS E.FABER Z ERAS DE ST HERMELLE 981100004320058

45 9:50:40 64 VERKINDEREN THOMAS WAASMUNSTER QUIVIVE VAN DE ROZENBERG NABAB DE REVE 967000009720760

46 9:52:30

47 9:54:20 50 THIRY BEN ORSMAAL QANTARO VAN 'T ROZENDAEL CANTARIO 421000187407 981100004287418

48 9:56:10 503 SNEYERS KEN EKSAARDE DOORSLAARALDAGIO VAN MORETUS ADAGIO DE TALM 981100004327949

49 9:58:00 61 VERAGHTERT GERT ZOERSEL QUINTA VAN HET ZEVENVINDEL TARAN DE LA POMME T37744 967000009840342

50 9:59:50 44 SNELDERS JEFFREY KALMTHOUT ACHTERBROEKQUICKLY LE BLUE DIAMOND VAN 'T RUYTERSHOF981100004118443

51 10:01:40 59 VANRUSSELT MARTH STEVOORT QUEST 967000009802761

52 10:03:30 60 VANRUSSELT NEELTJE STEVOORT QUITANA VD OUDEVELDHOEVE CORYDON VAN T&L 981100004347033

53 10:05:20 35 HENDRIX KOBE QUOTE QUACHACCO CHACCO BLUE 271025998 967000009745505

54 10:07:10

55 10:09:00 66 VERLIES NICK SIDNEY MK Z SOLID GOLD Z 981100004232426

56 10:10:50 48 STOFFELEN JAN MINDERHOUT QUINTERO VT AREZZO-VDL  05.09310 981100004293353

57 10:12:40 31 GREVENDONCK ANN LOMMEL Q-SARABI V/H BLEJANHOF ELVIS TER PUTTE 967000009861907

58 10:14:30 10 BRUYNINCKX BRECHT BEKKEVOORT QUINTEN VAN 'T MAAILAND DIARADO 339405 981100004344204

59 10:16:20 11 BRUYNINCKX CARLO BEKKEVOORT QUEENTJE BT IRON MAN VAN DE PADENBORRE 981100004365451

60 10:18:10 3 APPELTANS ELKE LUMMEN QUEENA BAMAKO DE MUZE 981100004420910

61 10:20:00 51 THIRY BEN ORSMAAL QIONA VAN HET AVENHOF IRON MAN VAN DE PADENBORRE 981100004328724

62 10:21:50 16 DAMEN BART SCHOONBROEK LEONIDAS VAN DE ZUUTHOEVE Z LARGO 967000009720750

63 10:23:40 25 GEERITS KOEN BREE LENNOX VDE HARLEY VDL 528210004525949

64 10:25:30 56 VAN GORP GERT KASTERLEE QUIDESSA VG LEANDRO VG 981100004354557

65 10:27:20 58 VAN HOVE JAN FANTASIA VAN DE VROMBAUTSHOEVEFLAMENCO DE SEMILLY 981100004227158



66 10:29:10 37 HOUBEN RUBEN GUIGOVEN QUICK DIAMANT HR DIAMANT DE SEMILLY 91446545F 981100004233019

67 10:31:00 21 DIRICKX SUS LUMMEN QATANA VAN 'T MOLENVELD HARLEY VAN HET EXELHOF 981100004392087

68 10:32:50

69 10:34:40 67 VERREYDT STEPHANIE WESTERLO QAMILLA  S.V. BAMAKO DE MUZE 981100004354699

70 10:36:30 40 MERTENS PAULIEN WORTEL QUDO CORNET'S PRINZ 410786905 981100004331742

71 10:38:20 54 TORMANS MARTIJN SCHOONBROEK QUINTANA G.V.L. NABAB DE REVE 981100004218534

72 10:40:10 26 GEERTS LOUISE OVERPELT QANDIGO 28 VIGO D'ARSOUILLES 967000009861899

73 10:42:00 27 GEERTS PAULINE OVERPELT QUEEN NERA ELVIS TER PUTTE 947000000503838

74 10:43:50 57 VAN HEESWIJK MAITE OVERPELT QUICKSILVER VAN DE DIJKHOEVE ELVIS TER PUTTE 981100004208312

75 10:45:40 13 COECKELBERGHS MYRTHE ORSMAAL QUASCA ARTIST VD GULDENNAGEL ASCA Z 981100004366978

76 10:47:30 52 THIRY BEN ORSMAAL QUAVALLINA LAVALLINO TER KLOMP 981100004283463

77 10:49:20 36 HENDRIX KOBE ZINAL VD DONKHOEVE Z ZIROCCO BLUE 981100004324263

78 10:51:10 502 DEMEERSMAN DIRK COTE D'OR Z CARAMBOLE 981100004414128



Nr Uur Kopnr Ruiter LRV-vereniging Naam Paard Vader Paard Chipnummer

1 11:10:00 502 DEMEERSMAN DIRK COTE D'OR Z CARAMBOLE 981100004414128

2 11:12:20 36 HENDRIX KOBE ZINAL VD DONKHOEVE Z ZIROCCO BLUE 981100004324263

3 11:14:40 57 VAN HEESWIJK MAITE OVERPELT QUICKSILVER VAN DE DIJKHOEVE ELVIS TER PUTTE 981100004208312

4 11:17:00 53 THIRY BEN ORSMAAL QUINA VAN HET AVENHOF DIARADO 339405 981100004226384

5 11:19:20 501 LOPES ELINE LANDEN QUELLE REVE VAN HET GENELAAR MALITO DE REVE 00712123C 967000009840172

6 11:21:40 1 AERTS GLENN HEUSDEN QAMILE VAN HET VENUSHOF KANNAN 92.4130 981100004343091

7 11:24:00 4 BAETEN LOUKE QWERDY VERDI 981100004093351

8 11:26:20 5 BLOCKX BRAM QUINTESSE DE WINGHE MYLORD CARTHAGO 100711473J 981100004363045

9 11:28:40 19 DIRICKX SUS LUMMEN CELINA Z CICERO Z 981100004232274

10 11:31:00 54 TORMANS MARTIJN SCHOONBROEK QUINTANA G.V.L. NABAB DE REVE 981100004218534

11 11:33:20 9 BRUYNINCKX BRECHT BEKKEVOORT QUIDANA VAN 'T MAAILAND LAVALLINO TER KLOMP 981100004345487

12 11:35:40 22 ENGELEN JANNICK DIJON VD VERBINDINGSHOEVE Z DOMINATOR2000Z 981100004202261

13 11:38:00 43 SNELDERS JEFFREY KALMTHOUT ACHTERBROEKQIANA GLOBAL EXPRESS 11467157Y 981100004119549

14 11:40:20 50 THIRY BEN ORSMAAL QANTARO VAN 'T ROZENDAEL CANTARIO 421000187407 981100004287418

15 11:42:40 6 BLONDEEL ROB BASSEVELDE QUALITY STAR DE BALGERHOEK LAVALLINO TER KLOMP 981100004197452

16 11:45:00 7 BREUGELMANS TANIA TURNHOUT QUIRANA I'M SPECIAL DE MUZE 967000009731866

17 11:47:20 8 BRUYNEN DENISE WORTEL QUARILEINE VAN HET GROESHOF KAISER VAN HET LAMBROECK 967000009802790

18 11:49:40 65 VERLIES NICK FORMULA 2000 Z FOR PLEASURE 981100004167306

19 11:52:00 24 GEERITS KOEN BREE LATOYA VDE GAULTIER VDL 528210004526911

20 11:54:20 12 CLAESSENS AXELLE BOUTERSEM QUE PASA VAN HET MEIERHOF BAMAKO DE MUZE 981100004302096

21 11:56:40 47 STERKMANS GUILLAUME HEUSDEN Q BLUE B SCHUILENBROECK LE BLUE DIAMOND VAN 'T RUYTERSHOF967000009811721

22 11:59:00 14 CORTHAUTS ONA ORSMAAL TULAIA WP Z TOULON 981100004317649

23 12:01:20 15 COX KATRIEN QUPIDO VAN DE GROTE HAART TANGELO VAN DE ZUUTHOEVE 947000000517362

24 12:03:40 18 DEWIT LORE PEER DAKOTA Z DOMINATOR 2000 Z 981100004298918

25 12:06:00 51 THIRY BEN ORSMAAL QIONA VAN HET AVENHOF IRON MAN VAN DE PADENBORRE 981100004328724

26 12:08:20 35 HENDRIX KOBE QUOTE QUACHACCO CHACCO BLUE 271025998 967000009745505

27 12:10:40 16 DAMEN BART SCHOONBROEK LEONIDAS VAN DE ZUUTHOEVE Z LARGO 967000009720750

28 12:13:00 28 GEYSEN BENJAMIN GAMBLITE PROOSTHOF GEORGE Z 981100004214942

29 12:15:20 29 GEYSEN LEEN STEVOORT QUANTANAMERA VH IJZEREN LINDEHOFEMERALD VAN 'T RUYTERSHOF 967000009832047

30 12:17:40 30 GEYSKENS YARI OVERPELT QUINTUS - L NABAB DE REVE 981100004206760

31 12:20:00 32 HENDRIX EVI PEER QUALYNA VAN DE DIEPEBEEK SULAIKY VAN DE HELLE 312318410981100004232408
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32 12:22:20 503 SNEYERS KEN EKSAARDE DOORSLAARALDAGIO VAN MORETUS ADAGIO DE TALM 981100004327949

33 12:24:40 38 LAMBRECHTS PAUL BEERSE QUMANO VAN DE LAGE HEIDE CUMTHAGO C 421000567708 981100004325889

34 12:27:00 39 LEMMENS GUNTER HOELEDEN QURBY L IRON MAN VAN DE PADENBORRE 967000009814812

35 12:29:20 13 COECKELBERGHS MYRTHE ORSMAAL QUASCA ARTIST VD GULDENNAGEL ASCA Z 981100004366978

36 12:31:40 52 THIRY BEN ORSMAAL QUAVALLINA LAVALLINO TER KLOMP 981100004283463

37 12:34:00 20 DIRICKX SUS LUMMEN CIBELLE VAN HET HOBOS Z CORNET OBOLENSKY 981100004017961

38 12:36:20 41 ROB EVERAERT MIMOSA CAPTAIN MORGAN 276431316927216

39 12:38:40 26 GEERTS LOUISE OVERPELT QANDIGO 28 VIGO D'ARSOUILLES 967000009861899

40 12:41:00 27 GEERTS PAULINE OVERPELT QUEEN NERA ELVIS TER PUTTE 947000000503838

41 12:43:20 55 TORMANS MARTIJN SCHOONBROEK QUINY VAN DEN BERG IRON MAN VAN DE PADENBORRE 981100004224781

42 12:45:40 40 MERTENS PAULIEN WORTEL QUDO CORNET'S PRINZ 410786905 981100004331742

43 12:48:00 10 BRUYNINCKX BRECHT BEKKEVOORT QUINTEN VAN 'T MAAILAND DIARADO 339405 981100004344204

44 12:50:20 11 BRUYNINCKX CARLO BEKKEVOORT QUEENTJE BT IRON MAN VAN DE PADENBORRE 981100004365451

45 12:52:40 45 STEEGMANS RONALD VECHMAAL LULONA GENTLEMAN 528210004337514

46 12:55:00 46 STEENACKERS LIES KASTERLEE QATAR KANNAN 92.4130 981100004354298

47 12:57:20 2 AERTS GLENN HEUSDEN QUATRO VAN BERIMAR CHILLI WILLI 145708 981100004342556

48 12:59:40 37 HOUBEN RUBEN GUIGOVEN QUICK DIAMANT HR DIAMANT DE SEMILLY 91446545F 981100004233019

49 13:02:00 34 HENDRIX KOBE QASHQAI VAN'T KIEVELD TANGELO VAN DE ZUUTHOEVE 967000009711753

50 13:04:20 44 SNELDERS JEFFREY KALMTHOUT ACHTERBROEKQUICKLY LE BLUE DIAMOND VAN 'T RUYTERSHOF981100004118443

51 13:06:40 59 VANRUSSELT MARTH STEVOORT QUEST 967000009802761

52 13:09:00 60 VANRUSSELT NEELTJE STEVOORT QUITANA VD OUDEVELDHOEVE CORYDON VAN T&L 981100004347033

53 13:11:20 23 ENGELEN JANNICK VAGABOND' S CLARANCE Z VAGEBOND DE LA POMME 528210004334541

54 13:13:40 61 VERAGHTERT GERT ZOERSEL QUINTA VAN HET ZEVENVINDEL TARAN DE LA POMME T37744 967000009840342

55 13:16:00

56 13:18:20 66 VERLIES NICK SIDNEY MK Z SOLID GOLD Z 981100004232426

57 13:20:40 48 STOFFELEN JAN MINDERHOUT QUINTERO VT AREZZO-VDL  05.09310 981100004293353

58 13:23:00 31 GREVENDONCK ANN LOMMEL Q-SARABI V/H BLEJANHOF ELVIS TER PUTTE 967000009861907

59 13:25:20 25 GEERITS KOEN BREE LENNOX VDE HARLEY VDL 528210004525949

60 13:27:40 3 APPELTANS ELKE LUMMEN QUEENA BAMAKO DE MUZE 981100004420910

61 13:30:00 17 DAMEN BART SCHOONBROEK QWINNY-B ELVIS TER PUTTE 981100004308326

62 13:32:20 21 DIRICKX SUS LUMMEN QATANA VAN 'T MOLENVELD HARLEY VAN HET EXELHOF 981100004392087

63 13:34:40 56 VAN GORP GERT KASTERLEE QUIDESSA VG LEANDRO VG 981100004354557

64 13:37:00 58 VAN HOVE JAN FANTASIA VAN DE VROMBAUTSHOEVEFLAMENCO DE SEMILLY 981100004227158

65 13:39:20 42 SCHEPERS JASPER MELDERT QRUELLA VAN DE ENGELBEEK CICERO Z568000 981100004231438



66 13:41:40

67 13:44:00 49 SWINNEN LANDER OVERPELT QUAPRICE VAN 'T RIETVELD MILLAIS 967000009836742

68 13:46:20 62 VERHEYEN NANE ZOERSEL QUINNETTE VAN DE GANZENAKKER BISQUET BALOU VD MISPELAERE 967000009840311

69 13:48:40 63 VERHEYEN WIM MERKSPLAS E.FABER Z ERAS DE ST HERMELLE 981100004320058

70 13:51:00 64 VERKINDEREN THOMAS WAASMUNSTER QUIVIVE VAN DE ROZENBERG NABAB DE REVE 967000009720760

71 13:53:20

72 13:55:40 67 VERREYDT STEPHANIE WESTERLO QAMILLA  S.V. BAMAKO DE MUZE 981100004354699

73 13:58:00 68 VRANCKEN DIRK MELDERT QUELLE DONNA VAN DE WEZELHOEVEELVIS TER PUTTE 981100004211149

74 14:00:20 69 VRANKEN NICK NEERPELT QUICKLY VAN HET HEIDEHOF KANNAN 92.4130 981100004348516

75 14:02:40

76 14:05:00 33 HENDRIX KOBE QALANDO PRINSEVELD DSC EL TORREO DE MUZE E49014 981100004317417

77 14:07:20

78 14:09:40



Nr Uur Kopnr Ruiter LRV-vereniging Naam Paard Vader Paard Chipnummer

1 14:40:00 110 VINCKX DIRK KALMTHOUT ACHTERBROEKCHATALINE VAN DE MARSWEG Z CUMTHAGO C 967000009537578

2 14:41:50 72 BAX MARIJKE WORTEL JOBERLINA VAN DE KAPEL UNDERSTONE VAN DE KAPEL 967000009698892

3 14:43:40

4 14:45:30 96 THIRY BEN ORSMAAL PRETTY WOMAN V/D BROUWERSHOEVEGALISCO VAN PAEMEL 981100004205842

5 14:47:20 70 APPELTANS ELKE LUMMEN PORSCHE VAN 'T GELUTT KASANOVA DE LA POMME 981100004095690

6 14:49:10 88 PIECK INGE LUMMEN AIR JORDINA VD CUMUL AIR JORDAN 967000009787873

7 14:51:00 74 CORTEN STEFAN IRON BOY Z IRON MAN VAN DE PADENBORRE 981100004141028

8 14:52:50 90 POSTELMANS LIESBETH LUMMEN PICASSO GISMO Z Z55773310 981100004166054

9 14:54:40 73 BRUYNINCKX BRECHT BEKKEVOORT PICO BT IRON MAN VAN DE PADENBORRE 981100004177277

10 14:56:30 76 GEERITS KOEN BREE PIPA VAN DE SMEETS IRON MAN VAN DE PADENBORRE 947000000520830

11 14:58:20 80 GREVENDONCK ANN LOMMEL CASSANDRA VC Z CASALL 981100004089132

12 15:00:10 92 STOFFELEN JAN MINDERHOUT PALMYRA THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE 981100004131204

13 15:02:00 105 VERAGHTERT GERT ZOERSEL PLEKTRUM ACTION - BREAKER 967000009717983

14 15:03:50 75 DIELIS GERT GEEL LARUM PANAMARENKO KREZIP DH 947000000514886

15 15:05:40 79 GOETSCHALCKX BART MERKSPLAS PALIETER V/D ESBERG KIEKEBOE 981100004129408

16 15:07:30 109 VERLIES NICK RATINA DELTA Z RAMIRO Z 981100004176788

17 15:09:20 81 HENDRIX KOBE PIERROT VD BISSCHOP DENZEL V'T MEULENHOF D47291 981100004203051

18 15:11:10 97 THIRY BEN ORSMAAL PRIMA VERA TB LAVALLINO TER KLOMP 981100004177145

19 15:13:00 100 VAN GORP GERT KASTERLEE PICASSO VAN DE VOSSEHAAG SCENDIX 316103703 967000009752284

20 15:14:50 101 VAN HOVE JAN PORTO VAN HET BINNENVELD UT MAJEUR DE BRECEY 08098289L 981100004146632

21 15:16:40

22 15:18:30 83 LAENEN FILIP GEEL LARUM PIPPA VAN DE EINDEKENS CARLOW VAN DE HELLE 390507 981100004074638

23 15:20:20 84 LAUWERYSEN VICTOR MERKSPLAS KARLA DURANGO VDL 528210004311810

24 15:22:10 85 LENAERTS EVI PULDERBOS POMME-LYNN VAN HET EIKENHOF CARLOW VAN DE HELLE 390507 967000009717904

25 15:24:00 86 MICHIELSEN ANN PAGANINI HQ HUNTERS' SCENDRO 316559307 981100004120711

26 15:25:50 87 MOLS FRAN BROECHEM PAPILLON M INAR C 967000009341268

27 15:27:40 89 PLAS LOUIS SINT HUIBRECHTS LILLEPINO CORRDINO CH-999050407 947000000516780

28 15:29:30 82 HOUBEN RUBEN GUIGOVEN PINOKKIO HR DIAMANT DE SEMILLY 981100004178795

29 15:31:20 77 GEERTS LUC OVERPELT PALERMO 28 SCENDIX 316103703 947000000505945

30 15:33:10 78 GEERTS PAULINE OVERPELT PINK LADY VAN 'T NACHTEGALEHOF PLOT BLUE 9707606 967000009752030

31 15:35:00 94 THIRY BEN ORSMAAL DARIOR VON HARY Z DIAMANT DE SEMILLY 981100002988397

04-07-2021  - HEUSDEN :   SBB COMPETITIE VOOR JONGE PAARDEN     -    STARTLIJST 6-JARIGE SPRINGPAARDEN 
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32 15:36:50 500 TOON CLEMENS KISHANIKA / 528210004077027

33 15:38:40 106 VERBOVEN JORDY MELDERT POCOLINO VAN DE OUDE HOEVE INAR C 967000009725491

34 15:40:30 91 REYKERS NIELS SCHAFFEN PIPA IRON MAN VAN DE PADENBORRE 981100004204922

35 15:42:20 98 VAN DEN BULCK THIBO ZOERSEL KIKA VERDI 528210005333275

36 15:44:10 99 VAN DEN PLAS WOUT RIJKEVORSEL PAVANA VAN HET MERRETHOF FANTOMAS DE MUZE 967000009769610

37 15:46:00 102 VAN TILBURG NICO SINT LENAARTS PORTLAND VT WINDOWS VH COSTERSV. = CORNET OBOLENSKY D'12981100004130073

38 15:47:50 103 VANHOUDT KELLY OVERPELT PIKANT VAN DE KIEVITSDRIESEN ICARUS VAN DE KIEVITSDRIESSEN 947000000516539

39 15:49:40

40 15:51:30 111 VINCKX DIRK KALMTHOUT ACHTERBROEKPRIMEUR VAN DE BLEEKVENHOEVE CICERO Z568000 981100002934221

41 15:53:20 71 APPELTANS ELKE LUMMEN SOLID'S GIRL WP Z SOLID GOLD 967000009769982

42 15:55:10 93 STOFFELEN JAN MINDERHOUT PLEANDRO VAN 'T KLOOSTERHOF CIGARET JV H Z Z55834309 967000009537588

43 15:57:00 107 VERHEYEN JELLE PULDERBOS POLLE VAN HET GERMELAERVELD CICERO Z568000 981100004123565

44 15:58:50 104 VANRUSSELT MARTH STEVOORT PIA DOUBLE S NONSTOP 981100004181929

45 16:00:40 108 VERHEYEN JORRE PULDERBOS VIDAL DK Z VAGRANT Z 981100004132458

46 16:02:30 501 DEMEERSMAN DIRK PETROSSIAN BC FOR PLEASURE 310258786 840003014658939

47 16:04:20 95 THIRY BEN ORSMAAL ELTON VON HARY Z ELVIS TER PUTTE 981100002989454



Nr Uur Kopnr Ruiter LRV-vereniging Naam Paard Vader Paard Chipnummer

1 16:35:00 95 THIRY BEN ORSMAAL ELTON VON HARY Z ELVIS TER PUTTE 981100002989454

2 16:36:50 501 DEMEERSMAN DIRK PETROSSIAN BC FOR PLEASURE 310258786 840003014658939

3 16:38:40 104 VANRUSSELT MARTH STEVOORT PIA DOUBLE S NONSTOP 981100004181929

4 16:40:30

5 16:42:20 70 APPELTANS ELKE LUMMEN PORSCHE VAN 'T GELUTT KASANOVA DE LA POMME 981100004095690

6 16:44:10 88 PIECK INGE LUMMEN AIR JORDINA VD CUMUL AIR JORDAN 967000009787873

7 16:46:00 74 CORTEN STEFAN IRON BOY Z IRON MAN VAN DE PADENBORRE 981100004141028

8 16:47:50 90 POSTELMANS LIESBETH LUMMEN PICASSO GISMO Z Z55773310 981100004166054

9 16:49:40 73 BRUYNINCKX BRECHT BEKKEVOORT PICO BT IRON MAN VAN DE PADENBORRE 981100004177277

10 16:51:30 76 GEERITS KOEN BREE PIPA VAN DE SMEETS IRON MAN VAN DE PADENBORRE 947000000520830

11 16:53:20 80 GREVENDONCK ANN LOMMEL CASSANDRA VC Z CASALL 981100004089132

12 16:55:10 93 STOFFELEN JAN MINDERHOUT PLEANDRO VAN 'T KLOOSTERHOF CIGARET JV H Z Z55834309 967000009537588

13 16:57:00 110 VINCKX DIRK KALMTHOUT ACHTERBROEKCHATALINE VAN DE MARSWEG Z CUMTHAGO C 967000009537578

14 16:58:50 82 HOUBEN RUBEN GUIGOVEN PINOKKIO HR DIAMANT DE SEMILLY 981100004178795

15 17:00:40 94 THIRY BEN ORSMAAL DARIOR VON HARY Z DIAMANT DE SEMILLY 981100002988397

16 17:02:30 109 VERLIES NICK RATINA DELTA Z RAMIRO Z 981100004176788

17 17:04:20 81 HENDRIX KOBE PIERROT VD BISSCHOP DENZEL V'T MEULENHOF D47291 981100004203051

18 17:06:10 105 VERAGHTERT GERT ZOERSEL PLEKTRUM ACTION - BREAKER 967000009717983

19 17:08:00 100 VAN GORP GERT KASTERLEE PICASSO VAN DE VOSSEHAAG SCENDIX 316103703 967000009752284

20 17:09:50 101 VAN HOVE JAN PORTO VAN HET BINNENVELD UT MAJEUR DE BRECEY 08098289L 981100004146632

21 17:11:40

22 17:13:30 72 BAX MARIJKE WORTEL JOBERLINA VAN DE KAPEL UNDERSTONE VAN DE KAPEL 967000009698892

23 17:15:20 77 GEERTS LUC OVERPELT PALERMO 28 SCENDIX 316103703 947000000505945

24 17:17:10 78 GEERTS PAULINE OVERPELT PINK LADY VAN 'T NACHTEGALEHOF PLOT BLUE 9707606 967000009752030

25 17:19:00 75 DIELIS GERT GEEL LARUM PANAMARENKO KREZIP DH 947000000514886

26 17:20:50 79 GOETSCHALCKX BART MERKSPLAS PALIETER V/D ESBERG KIEKEBOE 981100004129408

27 17:22:40 83 LAENEN FILIP GEEL LARUM PIPPA VAN DE EINDEKENS CARLOW VAN DE HELLE 390507 981100004074638

28 17:24:30 97 THIRY BEN ORSMAAL PRIMA VERA TB LAVALLINO TER KLOMP 981100004177145

29 17:26:20 84 LAUWERYSEN VICTOR MERKSPLAS KARLA DURANGO VDL 528210004311810

30 17:28:10 500 TOON CLEMENS KISHANIKA / 528210004077027

31 17:30:00 85 LENAERTS EVI PULDERBOS POMME-LYNN VAN HET EIKENHOF CARLOW VAN DE HELLE 390507 967000009717904
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32 17:31:50 86 MICHIELSEN ANN PAGANINI HQ HUNTERS' SCENDRO 316559307 981100004120711

33 17:33:40 87 MOLS FRAN BROECHEM PAPILLON M INAR C 967000009341268

34 17:35:30 89 PLAS LOUIS SINT HUIBRECHTS LILLEPINO CORRDINO CH-999050407 947000000516780

35 17:37:20 91 REYKERS NIELS SCHAFFEN PIPA IRON MAN VAN DE PADENBORRE 981100004204922

36 17:39:10 106 VERBOVEN JORDY MELDERT POCOLINO VAN DE OUDE HOEVE INAR C 967000009725491

37 17:41:00 98 VAN DEN BULCK THIBO ZOERSEL KIKA VERDI 528210005333275

38 17:42:50 99 VAN DEN PLAS WOUT RIJKEVORSEL PAVANA VAN HET MERRETHOF FANTOMAS DE MUZE 967000009769610

39 17:44:40

40 17:46:30 92 STOFFELEN JAN MINDERHOUT PALMYRA THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE 981100004131204

41 17:48:20 71 APPELTANS ELKE LUMMEN SOLID'S GIRL WP Z SOLID GOLD 967000009769982

42 17:50:10 96 THIRY BEN ORSMAAL PRETTY WOMAN V/D BROUWERSHOEVEGALISCO VAN PAEMEL 981100004205842

43 17:52:00 102 VAN TILBURG NICO SINT LENAARTS PORTLAND VT WINDOWS VH COSTERSV. = CORNET OBOLENSKY D'12981100004130073

44 17:53:50 103 VANHOUDT KELLY OVERPELT PIKANT VAN DE KIEVITSDRIESEN ICARUS VAN DE KIEVITSDRIESSEN 947000000516539

45 17:55:40 111 VINCKX DIRK KALMTHOUT ACHTERBROEKPRIMEUR VAN DE BLEEKVENHOEVE CICERO Z568000 981100002934221

46 17:57:30 107 VERHEYEN JELLE PULDERBOS POLLE VAN HET GERMELAERVELD CICERO Z568000 981100004123565

47 17:59:20 108 VERHEYEN JORRE PULDERBOS VIDAL DK Z VAGRANT Z 981100004132458


